lis in vtroq; casu in precedēti questione, nec obstat. d. l. i. q. loquitur quo ad penā non quo ad probationē. An dominus noster papa constringatur ad seruandum numerū testiu ad condemnandū dominum cardinalem de heresi vel scismate. respondeo q; non. fm glo. in verbo cardinalem. in. c. j. de scisma. lib. vi. ardua q̄stio est an vacāte sede apostolica cetus dominorum cardinalium vtatur iurisdictione domini nostri pape: respondeo non nisi ex causa grādi et imminētī periculo. gl. in. c. j. de scismati. lib. vi. Tu vide glo. et doc. in clemē. ne romani. de elec. et notata in. c. ex eo. de peni. et remis. per docto. maxime per Hostiē. An vicarius domini nostri pape habeat iurisdictionē in subditos et familiares dominorum cardinalium? respondit Franciscus de zabarellis. in cle. ne romani. de elec. quod de consuetudine seruatur quod nō: q; subditi dominorū cardinalium remittuntur ad vicarios ipsorū dominorū cardinaliu. An domini cardinales debeāt personaliter cōparere in iudicio: respondeo q; nō quinimo debēt procuratorē litigare. fm Specu. in tit. de acto. §. unico. ver. item illustris. et in l. penult. et in ant. quod ius. C. de procen. an er datur domino cardinali de eo qd dicit factum a domino nostro papa vine vocis oraculo: respondeo de cōsuetudine creditur. fm Lapū alleg. xxiiij. videatur in ca. q; super his. de fide instr. et in. c. cum literis. de in integ. resti. et Joā. and. in. c. j. de offi. lega. lib. vi. et in. c. cōstitutus. de app. per Hostiē. et Joan. and. Queritur an solus dominus noster papa deponat cardinalem vel eū excommunicet. respondit Hostiē. in. c. ex gestis. de cleri. non resti. quod cum collegio dominorū cardinaliu deponere et excommunicare pōt: et hoc verum puto de ordinaria et cōdecēti p̄tate: sed de absolutā sol' papa pōt depōdere et excommunicare: et hoc federe distinctiōis cōcordant et cōiunguntur varia iuxta doctorum. in. d. c. ex gestis. vbi Jo. de lign. Nicolaus abbas siculus. tenent contra Hostiē. nā Hostiē. et cōsultus: atq; propēsus aliter et liberaliter respondetur de consilio dominorū cardinalium: q; quod a pluribus queritur facilius inuenitur. argumentū. c. prudentiā. de offi. delega. et l. humanū. C. de legibus.

facit quod scripsi in superioribus: qd̄ne xvi. An dominus cardinalis legatus de latere conferat beneficia? respondeo sic. c. j. et ij. de offi. lega. lib. vi. et ibi plene: an dominus cardinalis sui iustitiam absoluitur patria potestate: respondeo q; absoluitur. vt in aut. sed episcopalis dignitas. C. de episco. et cleri. et in. c. in de co. s. de eta. et quali. non tamen perdit iura suitatis. ar. gu. l. quod fauore. C. de leg. et scripsi in di. sputatione mea suitatis: quā feci Senis. An dominus noster papa debeat dispensare ad cardinalatū bigamū? respondeo fm Nico. in. c. at si clerici. de indi. qd̄ nō: propterea non fuit cardinalis. d. Joā. de lig. Quādo dominus papa aliquid facit ex quo scandalizatur tota ecclesia vniuersalis qd̄ debent facere domini cardinales? respondeo q; cet' dominorū debet mone re papā: vt desistat et se corrigat: non autē dico eū deponēdum. lxxij. dist. si quis. et lxxij. dist. adrianus. faciūt notata post Inno. per doc. in. c. inquisitioni. de sentē. excō. et in. c. quanto. de cōstruc. An cetus dominorū cardinaliu peccet si cōsulat pape vt dispense cōtra ius cōmune sine iusta causa? respondeo sic. nā licet dispensationis sit tutus quo ad ecclesiam militātem que est in manu dñi nostri pape. fm Inñ. in. c. inquisitioni. f. alle. de sen. excō. tamen peccat quo ad deum si sine iusta causa sit dispensato. fm Nico. abbatem siculum. in. c. de mulcta. de p̄ebē. et facit quod notatur per Jo. and. in. c. nouit. de indi. vbi de domino nostro papa loquit: an cetus sacer dominorū cardinaliu debeat suadere dño nostro pape: vt ponat pacem et quietē inter principes xpianos? respondeo debere. vt notatur in. c. nouit. de indi. p̄alle. et peccāt cōfessores absolventes principes occupātes alienas vbes et puincias maxime ecclie romane. fm Jo. an. in. c. qd̄ super. de voto et voti redemp. Utrū cardinalis sit magis astrictus quā alius homo mūdū ad amandū dñm n̄m papā: et ad fidelitatē et obedientiā veram: erga sanctitatem suā seruandā? respondeo sic. fm Hostiē. in. c. antiquus. de p̄uileg. vbi ait q; ceteris grauissimē peccāt dñi cardinales: si contrarium fecerūt. Utrum domini cardinales debeāt esse magis familiarē pape quam reges et alij principes?